1 NIU PINZA MILER PARA PAPEL
ARTICULAR - PAKISTAN

25.00 25.00

3 NIU MAQUETA DENTADO - MAK 35.00 105.00
3 NIU DIENTES OLYMPIC VARIDO -

OLYMPIC
8.00 24.00

1 NIU CAMPO CELESTE NORMAL -
S/M

13.00 13.00

OP. GRAVADAS: S/ 864.41
IGV: S/ 155.59

TOTAL A PAGAR: S/ 1,020.00

Son: Mil veinte con 00/100 Soles

Código Hash: w0ih1dsTAk9eT9m+5PpFLfU9Vt0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1020
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a